as despesas ficarão condicionadas à existência de dotação 

orçamentária específica, a ser oportunamente consignada na Lei Orçamentária Anual 

correspondente, em conformidade com o disposto na Lei nº 14.133/2021 e na legislação 

orçamentária aplicável 
Valor: R$ 4.056,00 (quatro mil e cinquenta e seis reais). 
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021. 
Vigência: 01.01.2026 até 31.12.2026  
Data da Assinatura: 22.12.2025